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План проведения Недели начальных классов на 2017-2018 уч.год.
 

	№
	Іс-шаралар

Мероприятие
	Сынып Класс
	Мерзімі
Дата проведения
	Жауапты мұғалімдер
Ответственные педагоги


	1

	Концерт,посвящённый открытию Недели начальных классов.
	      1-4кл
	         09.04.18  
           15:00
	Классные руководители

Крыжная Е.А

	2

	1)Олимпиада по математике

2)Интеллектуальная игра «Крестики- нолики»

3) КВН «Знатоки математики»

4)Открытый урок: «Решение задач с геометрическими величинами»

5 «Логические задачки »(на переменах)
	 

      1-4кл
     1 кл

2кл
4кл
1-4кл 


	       10.04.18
         15:00
            16:00
  

            15:00                                                                                                                                                                          
         
         9:00
          11:25
	Медведева М.А
Горбаль И.Н
Тимошенко В.В
Максименко Г.А

Медведева М.А
Учителя нач.кл

	3

	1)Конкурс рисунков «Мой любимый сказочный  герой»

2)Каллиграфический конкурс «Золотое перо»
3)Олимпиада по русскому языку.
4) Внеклассное мероприятие «Трамвай игр и загадок»
	 

  0кл
     1-2кл

3-4кл

   1-2кл
	       11.04.18
            16:30
            15:00
            16:00
         15:30   
	Томкова З.Р

Тимошенко В.В
Горбаль И.Н
Медведева М.А

Етекбаева Г.С

	4.
	 1)Акция «Помоги птицам».
2)Защита   краткосрочных проектов  по теме: «Люби, береги и охраняй природу!»
	     

     1-4кл
     1-4кл

	12.04.18
             14:00 
           15:00   
	Учителя начальных классов

	5.
	 1)«Веселые старты»
2)Беседа «Здоровое питание школьника»
	      1-4кл
     1-4кл
	13.04.18
             16:00

            11:25
	Учителя начальных классов

Кабакова А.Т


